Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
3. Pateikiama užpildyta Konkurso sąlygų 1 priede pateikta techninės specifikacijos lentelė.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* -                                                       

6128,33 Eur (šeši tūkstančiai šimtas dvidešimt aštuoni Eur 33 ct.)

Kaina be PVM     5836,50                  Eur (penki tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt šeši Eur 50 ct.);

PVM sudaro      291,83                     Eur (du šimtai devyniasdešimt vienas Eur 83 ct)
*Kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio.

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių dėl PVM nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: